

Jopeia Investments ApS

Grønbækvej 15, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 05 62 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Moniqa Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jopeia Investments ApS Grønbækvej 15 Grauballe 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 05 62 22
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Johnbirk Skjold Petersen, Formand Moniqa Jensen
Direktion	Moniqa Jensen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Itrea Server Powered ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5 tkr. mod -71 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.580	-5.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-64.528
Andre finansielle indtægter	33	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-347	-834
Resultat før skat	-6.894	-71.044
Skat af årets resultat	1.515	-93
Årets resultat	-5.379	-71.137
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.379	-71.137
Disponeret i alt	-5.379	-71.137

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.951	12.436
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Andre tilgodehavender	2.991	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.942</u>	<u>18.436</u>
Likvide beholdninger	<u>29.528</u>	<u>31.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.470</u>	<u>49.549</u>
Aktiver i alt	<u>52.470</u>	<u>49.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-58.481	-53.102
Egenkapital i alt	21.519	26.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.701	16.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.951	22.651
Gældsforpligtelser i alt	30.951	22.651
Passiver i alt	52.470	49.549
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	305	488
Andre finansielle omkostninger	42	346
	<u>347</u>	<u>834</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2016	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-130.000	-65.472
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-64.528
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-130.000</u>	<u>-130.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Itea Server Powered ApS	Silkeborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-53.102	18.035
Årets overførte overskud eller underskud	-5.379	-71.137
	<u>-58.481</u>	<u>-53.102</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.